

A.P. Ejendomme Højby ApS

Knullen 22
5260 Odense S
CVR-nr. 80672810

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Tom Winther Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.P. Ejendomme Højby ApS
Knullen 22
5260 Odense S

CVR-nr.: 80672810
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Tom Winther Petersen
Finn Winther Petersen
Arne Winther Petersen
Hannah Winther

Direktion

Finn Winther Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investering i ejendomme og udlejning af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 72 t.kr. anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen vurderer, at der realiseres et mindre overskud i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		392.040	310
Administrationsomkostninger		(198.590)	(113)
Andre driftsomkostninger		<u>(143.882)</u>	<u>(118)</u>
Driftsresultat		49.568	79
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(104.349)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		(54.781)	11
Skat af årets resultat		<u>(17.446)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		<u>(72.227)</u>	<u>(12)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(72.227)</u>	<u>(12)</u>
		<u>(72.227)</u>	<u>(12)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.450.262	4.544
Materielle anlægsaktiver	2	5.450.262	4.544
Anlægsaktiver		5.450.262	4.544
Andre tilgodehavender		9.714	8
Tilgodehavender		9.714	8
Likvide beholdninger		8.016	3
Omsætningsaktiver		17.730	11
Aktiver		5.467.992	4.555

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.826.014	1.898
Egenkapital		2.026.014	2.098
Gæld til realkreditinstitutter		427.126	1.242
Langfristede gældsforpligtelser	3	427.126	1.242
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	99.963	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.848	1.074
Skyldig selskabsskat		40.085	44
Anden gæld		2.147.956	62
Kortfristede gældsforpligtelser		3.014.852	1.215
Gældsforpligtelser		3.441.978	2.457
Passiver		5.467.992	4.555
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.898.241	2.098.241
Årets resultat	0	(72.227)	(72.227)
Egenkapital ultimo	200.000	1.826.014	2.026.014

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.178	26
Renteomkostninger i øvrigt	71.171	41
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	104.349	68

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.750.000
Tilgange	1.050.000
Kostpris ultimo	5.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(205.856)
Årets afskrivninger	(143.882)
Af- og nedskrivninger ultimo	(349.738)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.450.262

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016/17	2015/16	2016/17	kr.
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	99.963	35	427.126	75.052
	99.963	35	427.126	75.052

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med A.P. Trading ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 527 t.kr. er deponeret ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør i alt 3.977 t.kr.
